
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA RGT.0098/2019 DE 13 DE AGOSTO DE 2019. 

 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e considerando o que consta na Portaria nº 3.903 

de 04 de novembro de 2015, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- ALTERAR em parte a Portaria RGT.0047/2018, de 11 de maio de 2018, 

"Comissão de Formação Continuada do Câmpus Registro", conforme Resolução Nº 138, de 08 

de dezembro de 2015: 

 

Excluindo: 

 

Rogério Deitali Bruno 

 

Designando: 

 

Kelly Aparecida Gomes 

Meire Ramalho de Oliveira 

 

Art. 2º- MANTER os demais membros designados pela Portaria RGT.0047/2018, 

de 11 de maio de 2018. 

 

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 
WALTER AUGUSTO VARELLA 

Diretor-Geral do Campus Registro 


